(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động đăng ký chứng khoán)

Mẫu 03A/ĐKCK

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ NĂNG LƯỢNG

ĐẠI TRƯỜNG THÀNH HOLDINGS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO VỀ TỶ LỆ SỞ HỮU NƯỚC NGOÀI TỐI ĐA

TẠI CÔNG TY ĐẠI CHÚNG

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Chúng tôi là : Công ty Cổ phần Đầu tư Năng lượng Đại Trường Thành Holdings.

Mã số thuế: 0313939535

Trụ sở chính: Biệt thự CPV 5-41, Vinhomes Central Park (khu Tân Cảng), 720A Điện

Biên Phủ, phường 22, quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại: 0906578677             Fax : 028 7308 2939

Email: khoa_kt82@yahoo.com.vn

Chúng tôi thông báo tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa tại công ty là: 49%

Chúng tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của

nội dung thông báo này.

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

LÊ VĂN KHOA

mailto:khoa_kt82@yahoo.com.vn